
令和７年１０月７日 

 

豊見城中学校保護者 各位 

 

豊見城市立豊見城中学校 

校 長   島袋 篤 

（公印省略） 

 

 

令和７年度 校内合唱コンクールの開催について（ご案内） 

 

 

時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、本校の教育活動に対しまして、ご理解と協力をいただき誠にありがとうございます。 

さて、みだしのことにつきまして、下記のとおり開催いたします。 

つきましては、時節柄何かとご多用のことと存じますが、日頃の練習の成果をご覧いただき、激励して 

くださるようご案内いたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時  令和７年１１月１１日（火） 

 

２ 場 所  豊見城中学校（体育館） 

 

３ 日 程  ※プログラムについては後日配布します。 

                 【１学年の部】  9：1０～１０：20  

                 【２学年の部】 11：1０～１２：20  

    【３学年の部】 １３：５5～１５：３０  ※全生徒参加鑑賞 

 

４ その他 

（１）発熱等、体調不良の場合は、参加を控えてくださいますようご理解とご協力をお願いします。 

 

（２）十分なスペースが無いため、駐車場は開放いたしませんのでご承知おき下さい。 

※徒歩、もしくは公共交通機関をご利用なさるようご協力お願いいたします。 

※市役所や学校周辺商業施設等への無断駐車は、大変迷惑になります。厳に慎まれますようご協 

    力ください。 

 

（３）３学年の発表時は全生徒参加となりますので、保護者の皆さんは、ギャラリーでの鑑賞とな 

  りますことをご承知おきください。 

  

（４）靴袋は各自で準備をお願いします。 

 

（５）生徒の活動の様子等撮影後は、SNS等への配信はご遠慮ください。 

 

【お問い合わせ先】 

豊見城市立豊見城中学校 

教頭：根路銘みどり・金城 忍 

電話：０９８－８５０－００３６ 


